EDITAL Nº 01/2024 - CONVOCAÇÃO
1ª Assembleia Geral Extraordinária

     ASEMPT – Associação dos Servidores do MPT e MPM

               A Presidente da Associação dos Servidores do Ministério Público do Trabalho
e Militar - ASEMPT, no uso da competência atribuída pelo artigo 19, incisos II e IV, do
Estatuto, combinado com o artigo 3º do Regimento Interno,

RESOLVE:

CONVOCAR os(as)  associados(as) e os  membros  da  Diretoria  Executiva  da

ASEMPT  –  Associação  dos  Servidores  do  MPT  e  MPM,  para  participarem

da Assembleia  Geral  Extraordinária a  ser  realizada  no  dia 13/06/2024,  às  14h em

primeira  chamada  e,  em segunda  chamada,  às  14h30,  em formato  presencial,  no

auditório da PGT, para conhecerem e deliberarem sobre a seguinte pauta:

I – Eleição do Conselho Fiscal e

II – Informes administrativos.

Para viabilizar a eleição do Conselho Fiscal, a Diretoria da ASEMPT realizará,

previamente à votação e no início da Assembleia, a colheita dos nomes dos filiados

indicados e/ou voluntariados  ao  Conselho Fiscal,  com a  formação das  chapas,  que

serão compostas por três membros titulares e três suplentes.

Após  a  eleição,  os  membros  titulares  do  Conselho  eleito  tomarão  posse

imediatamente e receberão da Diretoria Executiva a documentação pertinente, para

análise  das  contas  da  Entidade,  relativamente  aos  exercícios  ainda  pendentes  de

prestação de contas.

BRASÍLIA-DF, 09 de maio de 2024.

DANIELA LOPES MENDES

Presidente

Condomínio Privê Morada Sul Etapa C Conjunto 06 Casa 35 – Jardim Botânico - Brasília - DF
CEP: 71680-348 - Telefone: 61-9-9875-0565 - CNPJ: 37.116.498/0001-62

E-mail: diretoria.asempt@gmail.com / asemptdf@gmail.com

ZapSign 21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 14 Maio 2024, 15:59

Edital Convocação - AGE - 13 de junho de 2024.d

ocx

Documento número 21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d

Assinaturas

Daniela Lopes Mendes
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 187.54.193.46 / Geolocalização: -15.785924, -47.875147
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Mobile Safari/537.36
Data e hora: Maio 14, 2024, 15:59:58
E-mail: danielamendes@hotmail.com
Telefone: + 5561999066619
ZapSign Token: b7c97d0e-****-****-****-78a784e09201

Hash do documento original (SHA256):
6b817f54434ebd42bd5c216dd85eacd184a2285b8ffad1f9b92d7c10001c4f8d

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=21878e78-c77d-4749-996b-
d941795e718d

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Daniela Lopes Mendes

ZapSign 21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=21878e78-c77d-4749-996b-d941795e718d
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-05-14T19:00:01+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br